
Linie 84.4

gültig ab 01.02.2021

Verkehrstage

Verkehrsbeschränkungen S S Verkehrsbeschränkungen S S S S S

Oerl.-Lipperreihe Dalbk. Krug 07:06 07:50 Schloß-Holte, Bahnhof 13:12 15:03 15:51

Kiefernweg 07:08 07:52 Schloß-Holte, GeS Jahnst 13:16 | 15:55

Kirche 07:09 07:53 Polizeiwache 13:18 15:05 15:57  

Pollmannskrug 07:10 07:54 Ecke Holter Straße 13:19 15:06 15:58

Friedhof 07:12 07:56 Magdeburger Weg 13:20 15:07 15:59

Oerlinghausen Ad.-Sültem.S 07:14 07:58 Stukenbrock, Gymnasium 13:21 14:10 15:08 16:00 16:40

Sennestraße 07:15 07:59 Stukenbrock,GeS Am Hallenbad 13:23 I | 16:02 I

Südstadt/Segelflugplatz 07:16 08:00 Marktkauf 13:24 14:13 15:09 16:03 16:43

Segelflugplatz/Tower 07:17 08:01 Füchtenweg 13:25 14:14 15:10 16:04 16:44

Robert-Kronfeld-Straße 07:18 08:02 Eichenweg 13:26 14:15 15:11 16:05 16:45

Bokelfenner Straße 07:21 08:05 Grundschule 13:27 14:16 15:12 16:06 16:46

Grundschule 07:25 08:09 Bokelfenner Straße 13:31 14:20 15:16 16:10 16:50

Eichenweg 07:26 08:10 Robert-Kronfeld-Straße 13:34 14:23 15:19 16:13 16:53

Füchtenweg 07:27 08:11 Segelflugplatz/Tower 13:35 14:24 15:20 16:14 16:54

Marktkauf 07:28 08:12 Südstadt/Segelflugplatz 13:36 14:25 15:21 16:15 16:55

Stukenbrock,GeS Am Hallenbad 07:29 08:13 Sennestraße 13:37 14:26 15:22 16:16 16:56

Stukenbrock, Gymnasium 07:31 08:15 Oerlinghausen Ad.-Sültem.S 13:38 14:27 15:23 16:17 16:57

Magdeburger Weg 07:32 08:16 Friedhof 13:40 14:29 15:25 16:19 16:59

Kirchstraße 07:34 08:18 Pollmannskrug 13:42 14:31 15:27 16:21 17:01

Schloß-Holte, GeS Jahnst 07:36 08:20 Kirche 13:43 14:32 15:28 16:22 17:02

Schloß-Holte, Bahnhof 07:38 08:22 Kiefernweg 13:45 14:34 15:30 16:24 17:04

Oerl.-Lipperreihe Dalbk. Krug 13:50 14:39 15:35 16:29 17:09

Montag bis Freitag

Schulverkehr Lipperreihe - Schloß Holte
Transdev Ostwestfalen GmbH, Zeisigstraße 2, 33378 Rheda-Wiedenbrück, Telefon: 05242 96040, E-Mail: info@twv-bus.de

Änderungen während der Fahrplanperiode möglich

S = Nur an Schultagen in NRW


